
Baujahr 1985

Etagen 3

Zimmer 2,00

Wohnfläche 60,00 m²

Nutzfläche 9,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 200 €

Mietsicherheit 2.340 €

Übernahme sofort

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 3. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in Nieder-Olm

2 ZKB, EBK, Balkon, Waschraum, Keller

Objekt-Nr. OM-326695

Dachgeschosswohnung

Vermietung: 780 € + NK
Ansprechpartner:
Bartho und Brigitte Metzler

Königsberger Strasse 39
55270 Nieder-Olm
Rheinland-Pfalz
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Großzügige komplett renovierte helle 2 Zimmerwohnung in ruhiger Lage mit neuer
Einbauküche, Bad sowie überdachtem Balkon.

Ausstattung
Fußboden:
Laminat, Teppichboden, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Vollbad, Einbauküche

Lage
Ruhige Lage in Nieder-Olm. Nieder-Olm verfügt über zahlreiche Geschäfte des täglichen
Bedarfs, tollen Stores zum Shoppen, guten Schulen und Kindergärten, breitem Sportangebot,
Schwimmbad, eine City mit sehr guter medizinischer Versorgung inmitten vom Mainzer
Grüngürtel mit schneller Erreichbarkeit von Mainz und Frankfurt.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer/Balkon

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Balkon

Küche
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Exposé - Galerie

Küche

Eingangsbereich Flur zum Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Bad

Bad
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